
 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze 
OODDDDZZIIAAŁŁ  WW  RRYYBBNNIIKKUU   

44-200 Rybnik ul.  J.  Piłsudskiego 4 tel.  32 42 23 653 
www.ptt k.r ybn ik .p l     e -mai l :  ptt k_b iuro@rybn ik.ptt k.p l  

KONTO:  44 1090 1766 0000 0001 1922 7209 
 

 
wycieczka objazdowa, samolot 

 

 
 
 
 

Termin: 18 – 26 kwietnia 2024 r.  
                  Koszt: 3 990 zł 
           Zapisy z zaliczką 1000 zł w biurze PTTK Rybnik. Pozostała kwota płatna do dnia 20.03.2024r.  

 

Cena obejmuje: 
 przelot samolotem Wiedeń – Amman – Wiedeń + transfer autokarem na trasie Rybnik – Wiedeń 
 opłaty bagażowe (bagaż rejestrowany 20 kg + mały bagaż)  
 zakwaterowanie w hotelach 3* pokoje 2 -osobowe z łazienkami, klimatyzacją (w tym 1 nocleg w 

namiotach beduińskich na pustyni Wadi Rum – namioty z łazienkami, klimatyzacją i elektrycznością) - 
razem 7 noclegów (pokoje 1-osobowe za dopłatą –900 PLN) 

 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje 
 ubezpieczenie KL 45 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID i choroby przewlekłe), NNW 20 000 PLN 
 wycieczki uwzględnione w programie (bez kosztów związanych z ich realizacją)  
 opiekę profesjonalnego pilota   
 składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

Cena nie obejmuje: 
 transferu powrotnego z Wiednia do Rybnika (dodatkowo płatny) 
 świadczeń nie wymienionych w ofercie 
 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu (tj. lokalnego transportu, kosztów lokalnych 

przewodników, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, zwyczajowych napiwków dla obsługi na 
miejscu, zestawów słuchawkowych tour guide, wizy turystycznej jednokrotnego wjazdu, podatku 
wjazdowego) –  RAZEM 350 USD /os – płatne na miejscu,  kwota ta jest obowiązkowa, stanowi 
integralną cenę wycieczki i nie podlega rozliczeniu. 

 napoi do obiadokolacji  
 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5 % - płatne przy zapisie, lub 7 % w przypadku rozszerzenia o 

choroby przewlekłe 
UWAGI: 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Dokument tożsamości: paszport (ważny min. 6 miesięcy od daty 
powrotu). Linie lotnicze dobierają miejsca w samolocie losowo. Dla osób chcących mieć gwarancję miejsc 
obok siebie – dopłata ok. 80 zł/os. w jedną stronę.  
Aktualne przepisy wjazdowe:  www.gov.pl/web/jordania/informacje-dla-podrozujacych 
 

Opracował: Tomasz Wieczorek 
 

  

 

 

 



  

 

  
  

 

 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 DZIEŃ: Zbiórka uczestników wycieczki na parkingu kąpieliska Ruda w 
Rybniku (godzina zostanie podana bliżej terminu wycieczki). Przejazd 
autokarem na trasie Rybnik – Wiedeń, odprawa paszportowo-bagażowo-
biletowa i wylot do Jordanii. Przylot do Ammanu, spotkanie z pilotem 
wycieczki ,  graniczne kontrole paszportowe, nabycie wizy turystycznej 
jednokrotnego wjazdu i wyjście z terenu lotniska. Następnie przejazd do 
centrum Ammanu na City Tour. AMMAN – stolica Jordanii oraz miasto 
kontrastów, w którym tradycja łączy się z nowoczesnością, a bogactwo i 
przepych wdziera się w najmniej okazałe zakątki miasta. Graniczy z pustynią i 
zbudowane jest z jasnego kamienia przyjmując tym samym tytuł „białego 
miasta”. Ten wielki kompleks miejski zamieszkiwany jest przez połowę ludności 
całego kraju i charakteryzuje się gościnnością i przesympatycznymi 
mieszkańcami wychodzącymi na ulice miasta w słoneczne dni. W programie 
City Tour m.in.: Downtown Amman (najstarsza dzielnica Ammanu położona u 
podnóża 7 wzgórz pełna sklepów, straganów, kawiarni, restauracji itp.), Teatr 
Rzymski (imponujący, słynny zabytek jordańskiej stolicy pochodzący z okresu 
rzymskiego – II wieku, z wielką widownią mieszczącą przed wiekami ok. 6 000 
widzów), Meczet Króla Abdullaha I – z zewnątrz (zbudowany w latach 1982-
1989, którego zwieńczeniem jest wspaniała jasnoniebieska kopuła o średnicy 
35 metrów ozdobiona cytatami z Koranu; jest to jedyny meczet w mieście, 
do którego wstęp mają nie muzułmanie). Czas wolny. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
2 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do JERASH – miasta położonego ok. 50 km od 
Ammanu będącego najlepiej zachowanym rzymskim miastem i największym 
obecnie starożytnym miastem na świecie. Czas wolny. Następnie przejazd 
do GADARY, w której znajdują się ruiny starożytnej osady leżące w pobliżu 
jordańskiego miasta Umm Qais – największego miasta w Departamencie 
Bani Kinanah i Irbir Governorate. W okolicy Gadary stykają się trzy kraje: 
Jordania, Izrael i Syria. Czas wolny. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
3 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do MADABY – miasta 
bizantyjskich mozaik, które w sporej części zamieszkałe jest przez chrześcijan. 
Wizyta w Kościele św. Jerzego zlokalizowanego w centrum miasta, w którym 
znajduje się najsłynniejsza mozaika Madaby, czyli mapa Ziemi Świętej. 
Następnie przejazd na GÓRĘ NEBO – miejsca ważnego z punktu religijnego 
zarówno dla chrześcijan, żydów, jak i muzułmanów. To na tym wzniesieniu 
bowiem umarł biblijny Mojżesz zobaczywszy Ziemię Obiecaną. Przejazd nad 
RZEKĘ JORDAN – symboliczne miejsce chrztu Chrystusa. Następnie przejazd 
do hotelu w miejscowości Wadi Musa, zakwaterowanie, obiadokolacja i 
nocleg. 
4 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do wykutego w skale starożytnego miasta 
Nabatejczyków, które przeżywało swoją świetność od II w. p.n.e. do I w. n.e. 
– PETRY. Od lipca 2007 roku Petra znajduje się na prestiżowej liście Siedmiu 
Nowych Cudów Świata i jest jedną z najpopularniejszych atrakcji 
turystycznych w kraju. Całodzienne zwiedzanie. Po południu powrót do 
hotelu w miejscowości Wadi Musa, obiadokolacja i nocleg. 
5 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do ŹRÓDŁA MOJŻESZA – według Pisma Świętego 
to tutaj wypłynęła woda po tym, jak Mojżesz uderzył laską w skałę tworząc 
tym samym życiodajne źródełko. Oaza z gorącymi wodami znajduje się w 
południowo-wschodniej części muhafazy Suez na półwyspie Synaj nad 
brzegiem Morza Czerwonego. Następnie przejazd do WADI RUM – pustynnej 
doliny położonej na południu Jordanii w pobliżu Aqaby i granicy z Arabią 
Saudyjską. 3-godzinna wycieczka jeepami po pustyni. Po południu przejazd 
na zakwaterowanie w obozie beduińskim w namiotach z indywidualną 
łazienką, klimatyzacją i elektrycznością 24/7. Obiadokolacja i nocleg. 
6 DZIEŃ: Śniadanie w obozie beduińskim i wykwaterowanie. Przejazd do 
AQABY – kurortu, miasta położonego w południowo-zachodniej Jordanii  
nad Morzem Czerwonym oraz nad zatoką o tej samej nazwie z jedynym w 
skali kraju portem morskim. Wypoczynek połączony z plażowaniem i 
kąpielami morskimi. Następnie przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
obiadokolacja i nocleg. 
7 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd nad MORZE MARTWE - 
najbardziej zasolony zbiornik wodny na świecie, dzięki czemu kąpanie się w 
nim jest łatwe nawet dla tych, którzy nie potrafią pływać. Ogromne 
zasolenie wody sprawia, że człowiek unosi się na jej powierzchni i może bez 
trudu, np. czytać gazetę podczas kąpieli. Czas wolny z możliwością zażycia 
zdrowotnych kąpieli. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  
8 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko w Ammanie, wylot 
powrotny do Wiednia, transfer autokarem do Rybnika  zakończenie 
wycieczki.                                                                                                                                  
Organizator bezpośredni: Biuro Podróży „Altamira”  


